218 www.addison-cables.com
RAILDATA
铁路数据总线电缆
219
Caledonian Railway Cables
WTB (绞线式列车总线)电缆
应用ÔÔ

10×OD (多芯 )
温度范围：-40℃～ +100℃ (工
作中 )；-20℃～ +50℃ (安装中 )
尺寸和重量ÔÔ
线缆型号
线芯数量×导体截面积
No. × mm2
每股导体数/导体直径
No/mm
标称护套厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RD-WTB-02YCH-2G0.75 2×0.75 19/0.22 1.4 8.3 97
RD-WTB-02YCH-1P0.75S 1×2×0.75 19/0.22 1.4 9.0 110
RD-WTB-02YCH-2P0.75S 2×2×0.75 19/0.22 1.4 11.4 150
泡皮绝缘
多股镀锡铜导体
绕包带
交联防油低烟无卤护套

线缆型号
线芯数量×导体截
面积
No. × mm2
每股导体
数/导体
直径
No/mm
标称护
套厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RD-MVB-02YCH-1P0.5S+1G0.5 1×2×0.5+1×0.5 19/0.18 1.2 6.8 62
RD-MVB-02YCH-2P0.5S 2×2×0.5 19/0.18 1.2 8.3 100
绕包带
镀锡铜编织屏蔽
多股镀锡铜导体
交联防油低烟无卤护套

尺寸和重量 ÔÔ
线缆型号
线芯数量×导体截
面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称护套
厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RD-MVB-02YCH-1Q0.5S+4G0.25 1×4×0.5+4×1×0.25 19/0.18 0.6 7.9 95
绕包带
镀锡铜编织屏蔽
发泡/泡皮聚乙烯绝缘
交联防油低烟无卤护套

额定电压 V 300 - - - -
机械和热性能 
最小弯曲半径：6×OD (单芯 )；12×OD (多芯 )
温度范围：-40℃～ +90℃ (工作中 )；-20℃～ +50℃ (安装中 )
尺寸和重量 
线缆型号
线芯数量×导体截面积
No. × mm2
标称护套
厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RD-UIC-4C10S+2C6S+1C2.5S+2C0.75S 4×10+2×6+1×2.5+2×0.75 1.8 25 917
RD-UIC-4C10S+2C6S+1C2.5S+2C1S+2C0.75S 4×10+2×6+1×2.5+2×1.0+2×0.75 1.8 25 969
RD-UIC-4Q1S+2C0.75S 4×4×1.0+ 2×0.75 1.8 18.5 498
RD-UIC-4Q1S+2P0.75S 4×4×1.0+ 2×2×0.75 1.8 23 530
绕包带